第１０回 薬薬セミナーのご案内

謹啓 時下 先生方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。さて、この度、下記

の如く薬薬セミナーを開催させていただくこととなりました。つきましては、ご多用中とは存じますが、

奮ってご出席下さいますよう何卒宜しくお願い申し上げます。                    謹白

エ

【記】

日 時： 平成２７年 ３月 １１日（水） １９：００～２１：００

会 場： あすてらす ３階「研修室 3」
                      大田市大田町イ 234-6  TEL：0854-84-5500
【製品紹介】 １９:００～１９：１５    「２型糖尿病治療薬について」    小野薬品工業株式会社

【講 演】 １９:１５～１９：３０

「   当院における糖尿病治療薬の使用状況   」

大田市立病院 薬剤科 堀江 達夫 先生

【特別講演】 1９：３０～２１：００

座長  大田市立病院  薬剤科 堀江 達夫 先生

『  糖尿病治療の基礎  』

講師 大田市立病院 内科

医療局長 古家 寛司 先生

＊島根県病院薬剤師会単位申請中

＊島根県薬剤師会単位申請中

＊当日はお弁当を用意しております。

共催 島根県薬剤師研修協議会

島根県病院薬剤師会

島根県薬剤師会大田支部

小野薬品工業株式会社

                                              アストラゼネカ株式会社